
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 22.05.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 205, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-4158/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/62/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje hospodaření města k 31.03.2023. 

II.  Ukládá vedoucí finančního odboru předložit vyúčtování hospodaření města k 
31.03.2023 zastupitelstvu města. 

Termín: 05.06.2023 

 
Usnesení č. R/63/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Rekonstrukce předškolního zařízení MŠ v objetu DPS, Tyršovo náměstí 721, 
Sezemice“. 

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu v městě Sezemice, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče R E O P 
v.o.s., Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, IČO 48155641, podané ve veřejné 
zakázce „Rekonstrukce předškolního zařízení MŠ v objetu DPS, Tyršovo náměstí 721, 
Sezemice“, za celkovou cenu 1.195.596,82 bez DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru: 

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce předškolního zařízení MŠ 
v objetu DPS, Tyršovo náměstí 721, Sezemice“ s vybraným uchazečem. 

Termín: 12.06.2023 

 
Usnesení č. R/64/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Oprava fasády objektu městských dílen, Sadová 262, Sezemice“. 

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu v městě Sezemice, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Smilova 
Park s.r.o., generála Svobody 764, 533 51 Pardubice, IČO 02147912, podané ve 
veřejné zakázce „Oprava fasády objektu městských dílen, Sadová 262, Sezemice“, za 
celkovou cenu 1.848.030,73 bez DPH. 

  



č. j. SEZ-4158/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  22.05.2023 Strana 2 (celkem 3) 

III.  Ukládá vedoucí odboru: 

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava fasády objektu městských dílen, 
Sadová 262, Sezemice“ s vybraným uchazečem. 

Termín: 12.06.2023 

 
Usnesení č. R/65/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Beach kurt Sezemice“. 

II.  Schvaluje  

1. V souladu se směrnicí č. 8/2023, o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu v městě Sezemice, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče CALYPSO 
Group s.r.o., IČO: 28831365, podané ve veřejné zakázce „Beach kurt Sezemice“, 
za celkovou cenu 1.049.793,00 Kč bez DPH. 

2. Další pořadí uchazečů: 

 2. místo - M3 Bau s.r.o., 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice, IČO 07029837 

 3. místo - ESA INTERPLAN s.r.o., Fáblovka 520, 533 52 Staré Hradiště, IČO 
25250272 

III.  Ukládá vedoucí odboru: 

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Beach kurt Sezemice“ s vybraným 
uchazečem. 

Termín: 12.06.2023 

 
Usnesení č. R/66/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí změny závazných ukazatelů rozpočtu roku č. 2/2023. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové změny č. 1 - č. 7 uvedené v 
návrhu rozpočtového opatření dle závazných ukazatelů č. 2/2023. 

 
Usnesení č. R/67/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí na základě žádosti BK s ukončením nájmu v bytě č. 130, Havlíčkova 700, 
Sezemice, dohodou ke dni 31.05.2023.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s ukončením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. R/68/11/2023  

Rada města Sezemice 

Souhlasí s poskytnutím daru ve výši 2.000 Kč spolku Klub vozítek s pedály Pardubický kraj 
z. s., IČO 07298412, se sídlem 9. května 894, Holice, na  financování pořádání Evropského 
šampionátu vozítek s pedály, který se koná dne 25.06.2023 v Holicích.  

 
  



č. j. SEZ-4158/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  22.05.2023 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/69/11/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje mimořádnou odměnu Mgr. Jiřímu Březinovi, řediteli Základní školy 
Sezemice, okres Pardubice, ve výši jednoho měsíčního platu, který mu náleží, tj. 
72.260 Kč, za mimořádné nadstandardní práce dle žádosti ze dne 02.05.2023, č. j. 
ZŠSez/0205/2023.  

II.  Schvaluje mimořádnou odměnu Bc. Veronice Machaté, ředitelce Mateřské školy 
Pohádka, Sezemice, ve výši 35.000 Kč za mimořádné nadstandardní práce dle žádosti 
ze dne 09.05.2023, č. j. MšS 261/23. 

 
Usnesení č. R/70/11/2023  

Rada města Sezemice 

Doporučuje zastupitelstvu města schválit název nové ulice U Hasičů v lokalitě navazující na 
ulici Mezi Mosty  na pozemcích -  část p.p.č. 1886/1, p. p. č. 1872/3,  část p. p. č. 1730/15 v 
k. ú. Sezemice nad Loučnou dle přiložené mapy. Část ulice Masarykova bude přejmenována 
na ulici U Hasičů. 

  

  

  

  

Ověřovatel: Kačer Aleš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


